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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 84 dt.20.07.2001 
 

  
PER 

RISHQYRTIM LEJE NDERTIMI DHENE NGA K.RR.T-ja 
 
 

Këshilli Bashkiak i mbledhur me dt.20.07.2001 pasi diskutoi rreth 

kërkesës së Prefekturës Tiranë Nr.638/1, dt.15.03.2001 për rishqyrtimin 

edhe një herë në Këshillin Bashkiak të Vendimit të K.RR.T.  - së Nr.607 

dt.28.08.1998 për leje ndërtimi në favor të qytetarit Z. Albert Llalla 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. T’i qëndrojë me korrektesë zbatimit të Nenit 21 të ligjit Nr.8405 

dt.17.09.1998 “Për Urbanistikën” për shqyrtimin vetem një herë të 

kësaj çështjeje, ç’ka është konsumuar nga Këshilli Bashkiak dhe që 

vërtetohet me Vendimin e tij Nr.140 dt.21.07.2000 

 

2. Për këtë arsye Këshilli Bashkiak ra dakort ta lërë në fuqi vendimin 

e K.RR.T-së Nr.329 dt.28.05.1998 dhe atë të rikonfirmuar e 

plotësuar po nga K.RR.T-ja me vendimin e dytë të saj Nr.607 

dt.28.08.1998 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


